Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emé&ri; ALBERT

Atésia: XHEZMIR
Mbieméri: KALECI

Daté lindja: 26/02/1991

Vend lindja:LLANGE,LIBRAZHD

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.
Arsimi: 2010-2014 Kam mbaruar per Informatike ne universitetitn Ismail
Qemali Vore.

2015-2017 MaSter Profesional ne degen Matematike-Informatike me minor
Fizike ne Universitetin Aleksander Xhuvani Elbasan.

Eksperienca né puné:

Nga viti 2015 e ne vazhdoj punoj si mesues ne shkollen e Mesme te
Bashkuar Isak Alla Zgosht.

2011-2012 Anketues tek Censusi i popullsise i realizuar nga INSTAT.

20-2013 Adminitrator Rjeti dhe Adresat telekomunikacioni tek Infosoft shpk
lagjia pavarsia Vlore.

Aktivite shoqerore dhe politike:

Kam aftesi shume te mira mexhaxhimi si te aseteve shoqgerore po ashtu dhe
te atyre njerezore.

I shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komuniki.
Artat i Partise Socialiste nga 2014, Kryetar keshilli Socialist.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi
Albert Kaleci
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